
D 01: Proba Medie bacalaureat

Inginerie Electric[Facultatea:

D 02: Criteriul  Media la limba ]i literatura rom`n[ - bacalaureat

23-07-2019

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2019

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LEGEND{ (specializ[ri):
EIA = Echipamente ]i instala\ii de avia\ie
EM = Electromecanic[
EM-FR = Electromecanic[ FR
IAE = Informatic[ aplicat[ @n inginerie electric[
ISE = Ingineria sistemelor electroenergetica
IEC = Inginerie electric[ ]i calculatoare

LEGEND{ (discipline):

Numele ]i prenumele candidatului
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02Medie D 01

AFLAGEA C. ALEXANDRU-CONSTANTIN   1 Adm B-IEC 7.45 6.657.45
AIOANEI P. ALEXANDRU   2 Adm B-EIA 7.48 6.957.48
ANCUNA P.-M. C{T{LIN-ANDREI   3 Adm B-EIA 7.13 7.857.13
ANGHEL M. MARIANA-M{D{LINA   4 Adm T-EIA 6.48 6.106.48
APOSTOIU I. ANTONIO-CIPRIAN   5 Adm B-EM 8.88 8.358.88
B{LA}A C. ION-ALEXANDRU   6 Adm B-IEC 8.70 7.458.70
B{L{ N. IOANA-ALEXANDRA   7 Adm B-EIA 9.58 9.109.58
B{LT{RIG{ M. ROBERT-ADELIN   8 Adm B-IEC 6.70 5.606.70
B{RBULESCU I. ION   9 Adm B-ISE 8.48 9.408.48
BEDELICI P.-G. ADRIAN-NICU}OR  10 Adm B-IAE 8.28 7.508.28
BENEDIC G. ROBERT-ANTONIO  11 Adm B-ISE 6.06 6.156.06
B#RCHI I. CONSTANTIN-EDUARD  12 Adm B-IEC 7.15 7.607.15
BL#NDU G IONU|-ALEXANDRU  13 Adm T-EM-FR 7.61 5.357.61
BOAGIU L. IULIAN-LUIGI  14 Adm B-IEC 7.51 7.757.51
BOC}ARU C. VALENTIN-LAUREN|IU  15 Adm B-IEC 8.40 7.608.40
BOULEANU M. MARIANA  16 Adm B-ISE 7.34 7.807.34
BUDURU A. ALIN-}TEFAN  17 Adm B-ISE 8.42 7.008.42
BULEA C. SIMONA-MARIA  18 Adm T-IEC 9.66 9.009.66
BURADA G.-I. R{ZVAN-MIHAI  19 Adm B-EIA 8.41 7.608.41
BU}E M. IONEL  20 Adm T-IEC 7.00 5.007.00
CARAGEA M. MARIA-CLAUDIA  21 Adm B-IEC 7.68 6.607.68
C{P{|#N{ M. MIRELA-ELENA  22 Adm B-EIA 7.66 7.207.66
CERCEL I. TUDOR-ANDREI  23 Adm B-IEC 6.05 7.506.05
CHI|A E.-M. MARIUS-GABRIEL  24 Adm B-IEC 9.26 9.109.26
CHI|IBOI G. R{ZVAN-EMANUEL  25 Adm B-ISE 8.45 8.258.45
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C#RSTEA D. MIRCEA-CRISTIAN  26 Adm B-EM 6.91 6.256.91
C#RSTEA G. FLORIN - MARIAN  27 Adm B-ISE 6.84 6.376.84
COB#RL{U N. IULIAN  28 Adm T-EIA 6.02 6.006.02
COJOCARU C. GEORGEL-CRISTIAN  29 Adm B-IEC 6.55 6.506.55
COJOCARU M. IONU|  30 Adm T-EM-FR 8.06 8.508.06
COMAN M. DANIEL-MARIAN-VALENTIN  31 Adm B-IAE 6.80 5.656.80
COMBEI V. MARIUS-VICTOR  32 Adm B-IEC 6.76 5.376.76
CONDRAT M.-V. C{T{LIN  33 Adm B-EIA 6.86 6.206.86
CONSTANDA M. ARMANDO-TEODOR  34 Adm T-EM-FR 8.91 8.158.91
CONSTANTIN M. DANIEL  35 Adm T-EM-FR 5.87 5.505.87
CR{CIUN M. ALEXANDRU-MIHAI  36 Adm B-IEC 6.13 5.106.13
CRE|U I. IONU|-VIOREL  37 Adm B-IEC 8.50 8.108.50
CROITORU O.-C. ADRIAN-CONSTANTIN  38 Adm B-IAE 6.93 6.606.93
CURELEA C. RAMONA -LOREDANA  39 Adm T-ISE 7.02 5.507.02
D{OGARU N. ALIN  40 Adm T-EM-FR 8.06 7.808.06
DINU M. ANDREI  41 Adm B-IAE 8.65 9.158.65
DINU T. DORU-CRISTIAN  42 Adm B-EM 7.40 6.557.40
DOBRE D. ION  43 Adm B-ISE 7.96 6.507.96
DRAGA V.-N. PUIU-IONU|  44 Adm B-IAE 7.98 8.207.98
DRAGOMIR M. DANIEL-CRISTIAN  45 Adm B-EIA 7.75 7.907.75
DR{GHICI I.-D. OVIDIU-NICU}OR-CRISTIAN  46 Adm B-IEC 7.73 8.107.73
DUD{ A. LIVIU-COSMIN  47 Adm B-EM 6.70 5.006.70
DUJER M. MARIAN-DANIEL  48 Adm B-EIA 7.46 7.007.46
DUMITRA}CU I. GHEORGHE  49 Adm B-ISE 6.47 6.256.47
DUMITRA}CU M. IOANA-NATALY  50 Adm B-ISE 6.51 5.006.51
DUMITRESCU M. FLORIN-ROBERT  51 Adm B-IEC 6.40 6.856.40
DUMITRU G. EUGEN  52 Adm B-IEC 6.58 5.206.58
DUMITRU I. GHEORGHE  53 Adm B-IEC 6.58 5.956.58
EPARU M. ALEXANDRU-MARIAN  54 Adm B-EM 8.07 7.008.07
ETEGAN C. ANDREEA-MIHAELA  55 Adm B-EIA 8.38 8.458.38
FLOREA V. EMILIAN-GEORGE  56 Adm B-ISE 9.30 7.509.30
FLORESCU G. C{T{LIN-GABRIEL  57 Adm B-EM 6.40 6.906.40
FLORESCU I. MARIUS  58 Adm B-EM 7.60 7.007.60
FOAN|{ G.-C. RALUCA-ANDREEA  59 Adm B-IEC 6.05 6.306.05
FULGA C. LIVIU-MARIUS  60 Adm T-ISE 8.57 9.008.57
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G{MAN M. ALEXANDRU-MIRCEA  61 Adm B-IEC 8.16 7.158.16
GERZE BRACH I. EMANUEL  62 Adm B-EIA 8.40 8.308.40
GHEORGHE M. TUDOREL-M{D{LIN  63 Adm B-IEC 7.71 7.807.71
GHEORGHI|{ M. MARIAN  64 Adm B-EIA 7.59 7.257.59
GHERGHINA M. ANDREEA  65 Adm B-EM 7.81 7.357.81
GHI|{ D. SEBY-DUMITRU  66 Adm B-IEC 9.08 8.909.08
GOLEA C. MARIA-DENISA  67 Adm B-EIA 7.15 7.157.15
GONDA C.-M. IONU|-OVIDIU  68 Adm B-IEC 6.41 5.106.41
GRANGURE I. SILVIU-ADRIAN  69 Adm B-IEC 7.65 7.307.65
GRIGORIE D. MARIUS-C{T{LIN  70 Adm B-EM 6.05 5.006.05
GROSARU M. VALENTIN-CRISTIAN  71 Adm B-IEC 8.18 6.808.18
GRUESCU C. ROBERT-DANIEL  72 Adm B-IEC 7.13 6.707.13
GUN{ M.-M. DORIAN-MARIAN  73 Adm B-IEC 7.26 5.007.26
GURGU C.-I. ALEXANDRU-EDURAD  74 Adm B-EIA 7.13 6.207.13
GU|U R. ANDREI  75 Adm B-EIA 8.86 8.408.86
HODEANU C.-D. CRISTIAN-VALENTIN  76 Adm B-IEC 7.01 5.507.01
ILIESCU V.-L. MARIUS  77 Adm B-ISE 5.00 5.005.00
IONA}CU N. GHEORGHE  78 Adm B-EM 6.40 6.256.40
IONESCU M. SEBASTIAN-MARIAN  79 Adm T-EM-FR 8.36 6.258.36
IONIC{ N. COSMIN-MARCEL  80 Adm B-IEC 6.10 6.956.10
L{C{TU}U D.-M. DARIA-ANDREEA  81 Adm B-EIA 7.48 6.507.48
L{UDAT M. ANDREI-LUCIAN  82 Adm B-EIA 8.20 8.608.20
LEANC{ S. MARIO-TUDOREL  83 Adm T-EIA 6.10 5.506.10
LUPU V. EUGEN-CONSTANTIN  84 Adm B-IEC 7.70 5.707.70
MANCU I. ION-FLORIN  85 Adm T-EM 6.08 6.606.08
MANEA E. ALEXANDRU-ANDREI  86 Adm B-EIA 6.78 6.756.78
MANOLACHE V. MIHAI-ADELIN  87 Adm T-IAE 7.88 7.007.88
MARTALOGU C. VASILE-VALENTIN  88 Adm B-EM 6.95 7.756.95
M{CELARU P. IONU|  89 Adm T-EM-FR 8.33 6.058.33
M{NI|A L.-C. MIHNEA-ANDREI  90 Adm B-IEC 6.50 5.006.50
MEREANU S. CRISTIAN  91 Adm B-ISE 6.82 7.006.82
MERFU M FLORIN-DANIEL  92 Adm B-ISE 7.23 5.707.23
MIHAI M. ELENA-CRISTINA  93 Adm B-EM 7.60 7.307.60
MIHAI S. FLORIN-CONSTANTIN  94 Adm B-IEC 8.21 8.208.21
MIHAILESCU D. CLAUDIU-IULIAN  95 Adm B-ISE 6.95 6.206.95
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MIH{IL{ I. IOAN-ALEXANDRU  96 Adm B-IEC 6.10 6.906.10
MILEA M. RADU-COSMIN  97 Adm T-EM-FR 8.38 5.958.38
MINCAN O. MIHAI-VALENTIN  98 Adm B-IEC 6.10 5.056.10
MITEA G. BOGDAN-TIBERIU  99 Adm B-IEC 8.25 6.508.25
MIULESCU M. MARIAN-}TEFAN 100 Adm B-EIA 7.00 7.007.00
M#NDRU|{ M. LIVIU-IONU| 101 Adm B-EIA 8.26 7.208.26
MUTU N. CONSTANTIN-CRISTINEL 102 Adm B-EM 7.91 7.007.91
N{STASE D. EMILIA DANIELA 103 Adm B-EIA 9.11 8.509.11
NEAC}U G. ADRIAN-MARIAN 104 Adm B-EIA 8.38 8.058.38
NEAC}U I.-M. MARINELA-DIANA 105 Adm B-EM 8.23 6.608.23
NECULAE R. MARIUS 106 Adm T-EM-FR 7.75 5.807.75
NICOLA M. RAMONA-MIHAELA 107 Adm B-ISE 9.41 8.809.41
NICOLAE M. IONEL 108 Adm B-ISE 6.04 6.006.04
NICU I. CRISTIAN-NICU}OR 109 Adm B-EM 6.20 5.406.20
NISTOR I. ILARIAN-VALENTIN 110 Adm B-ISE 7.23 7.157.23
PARASCHIVESCU A. IULIAN 111 Adm T-EM-FR 7.96 5.107.96
P{TRU M.-L. VLAD-FLORIAN 112 Adm B-EM 7.33 7.807.33
PERSA G. PETRE-ALIN-IONU| 113 Adm B-EM 6.51 5.506.51
PETCU M. VLAD-ADRIAN 114 Adm B-EIA 8.20 8.108.20
PETRESCU P. DAN-MIHAI 115 Adm B-IEC 9.40 9.509.40
PICAN D. CRISTIAN 116 Adm T-EM-FR 5.08 5.005.08
PISCUREANU M.-C. COSTIN-DRAGO} 117 Adm B-EM 6.76 5.456.76
PITARU M. SORIN-IONU| 118 Adm B-IAE 6.01 5.906.01
P#RVU I. ALEXANDRU-DANIEL 119 Adm B-ISE 6.66 7.206.66
P#RVU V. VASILE-CRISTIAN 120 Adm B-ISE 7.66 6.657.66
POLICARPOV M.-N. GRIGORE-DUMITRU 121 Adm B-IAE 7.86 7.507.86
POPA I. GEORGIAN-ANDREI 122 Adm B-EIA 7.48 7.557.48
POPESCU M.-N. MIHAI-IONEL 123 Adm B-ISE 9.23 8.909.23
POPESCU C. CONSTANTIN-VIOREL 124 Adm B-EM 6.63 6.706.63
POPESCU F. ALEXANDRU-IONU| 125 Adm T-EIA 6.56 7.806.56
POPESCU I. MARIANA-ADRIANA-EMILIA 126 Adm B-IAE 7.25 8.407.25
POPESCU M. ANDREEA 127 Adm B-IAE 6.81 6.206.81
POPESCU N. BOGDAN-NICOLAE 128 Adm B-IEC 8.23 9.558.23
POPESCU P. C{T{LIN-ROBERT 129 Adm T-IAE 8.06 6.308.06
POPESCU R. OVIDIU-ANDREI 130 Adm B-IEC 6.93 6.606.93
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PREDUN{ G. ILIE-DANIEL 131 Adm B-IAE 6.11 5.656.11
PU|AN A.-C. ALEXANDRU-CRISTIAN 132 Adm T-EM-FR 6.85 5.856.85
RADA M.-C. MARINELA-RALUCA 133 Adm B-IEC 7.58 6.907.58
R{DOI I. CRISTINA-IOANA 134 Adm B-IEC 9.21 8.859.21
R{DULESCU I.-O. IONELA-DIANA 135 Adm B-EM 7.68 8.307.68
R{DULESCU M. ALEXANDRU-NICOLAE 136 Adm B-IEC 9.18 9.009.18
R#MBOIU S.-I. CORNEL-FLORIN 137 Adm B-IEC 6.40 6.306.40
RONCEA C. LAUREN|IU-EMANUEL 138 Adm B-IAE 6.10 6.806.10
ROTARIU V. R{ZVAN-GABRIEL 139 Adm B-IAE 6.30 5.056.30
ROTARU V.-C. ALEXANDRU 140 Adm B-IAE 6.71 5.006.71
RO}CA I. DAN-OCTAVIAN 141 Adm B-IEC 6.78 5.056.78
RU}INARU C.-D. ANA-SMARANDA 142 Adm B-ISE 9.95 9.859.95
SALAN M. FLORIN-MARIAN 143 Adm B-IEC 7.56 7.957.56
SIMION F.-V. IZABELL-CRISTINA 144 Adm B-IEC 8.43 8.458.43
SIMION G.-R. MARIAN-ALEXANDRU 145 Adm B-IEC 8.18 7.558.18
S#RBU I. R{ZVAN-IONIC{ 146 Adm B-IEC 8.10 8.408.10
S#RBU L. NICOLAE-LEONIDE 147 Adm B-IEC 6.41 6.356.41
S#RBU V. ALIN IONU| 148 Adm B-EM 6.06 6.956.06
STAICU P. ADRIAN-MIHAIL 149 Adm T-ISE 9.79 9.909.79
ST{NESCU D. STERIO-ALIN 150 Adm B-EM 7.02 5.007.02
ST{NIGU| C. C{T{LIN-PETRE 151 Adm T-EM-FR 8.13 6.208.13
STOIAN M. ADRIAN 152 Adm B-EIA 8.96 8.358.96
STOICA G. GEORGE-IULIAN 153 Adm B-EIA 7.00 8.057.00
SUCIU N. NICOLAE-R{ZVAN 154 Adm B-EM 6.91 6.456.91
}ERBAN N.-C. CONSTANTIN-GABRIEL 155 Adm B-IEC 6.21 5.906.21
}ERB{NOIU D. IONU|-R{ZVAN 156 Adm B-ISE 7.70 7.757.70
}TEOLEA I. ROBERT-AURELIAN 157 Adm B-EM 6.31 5.756.31
}TEOLEA V. AUREL 158 Adm T-EM-FR 6.67 7.106.67
TEODORESCU I. AUREL 159 Adm B-EM 6.76 5.056.76
TEODORESCU V. ADRIAN MIHAI 160 Adm B-EM 6.65 6.706.65
TIUGAN N. NICOLETA 161 Adm B-IEC 7.85 7.807.85
TOIL{ M. MARIUS-NICOLAE 162 Adm B-EM 6.01 5.606.01
TOMESCU G.-G. FLORIN-ROBERT 163 Adm B-EM 6.41 7.006.41
TOTOLAN I. ALEXANDRU-IONU| 164 Adm B-EIA 8.40 5.708.40
TRANC{ I. MIHAI 165 Adm T-EM-FR 7.75 6.657.75
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TROAC{ M. CORNEL-R{ZVAN 166 Adm B-IEC 6.78 6.406.78
TUDOR I. MARIUS-DORINEL 167 Adm B-EIA 8.80 8.308.80
TUFI} M. MARIUS-COSTEL 168 Adm T-EM-FR 6.41 6.156.41
TUIU D.-D. BOGDAN-PETRISOR 169 Adm B-EIA 8.28 8.208.28
TURCITU D.C. ADRIAN-THEODOR 170 Adm T-EM-FR 9.72 9.509.72
URDE} I.-I. DAVID-GEORGIAN 171 Adm B-IEC 6.43 5.006.43
VANCEA N. VICEN|IU-MARIUS 172 Adm B-ISE 8.33 8.258.33
V{DUVA S. LUIZA-CRISTINA 173 Adm B-IEC 7.28 7.857.28
V{DUVA S. MARIA-IONELA 174 Adm B-IEC 8.65 9.208.65
V{DUVA V. ANDREI-IULIAN 175 Adm B-IEC 6.40 5.056.40
V{LEANU F. FLORIN-VIOREL 176 Adm B-IEC 7.91 8.307.91
VELEANU C. AUREL-MARINEL 177 Adm B-EM 6.55 5.006.55
V#RLAN N. MARIN 178 Adm T-EM-FR 7.58 7.507.58
V#SLAN C. IONU|-ALEXANDRU 179 Adm B-EIA 8.51 8.958.51
VOICU S. LAUREN|IU-MIRCEA 180 Adm B-EM 6.18 6.006.18
VOINEA G.-D. GABRIELA 181 Adm B-IAE 6.45 5.456.45
VULPOI L. CRISTIAN-IONU| 182 Adm B-IAE 6.53 6.206.53
ZAHARIOIU M. ROBERTO-EUGEN 183 Adm B-IEC 6.94 8.506.94
Z{VOIANU M. C{T{LIN-FLORIN 184 Adm B-ISE 8.40 9.008.40
ZEVEDEANU G. ANDREI-CRISTIAN 185 Adm B-IAE 7.21 7.907.21
ZIDARU M. CONSTANTIN-SORIN 186 Adm B-ISE 7.48 9.107.48
Z#M|A C. ION 187 Adm B-EM 6.77 6.706.77
ZM{R{NDACHE F.-D. IOSIF-DANIEL 188 Adm B-EIA 7.28 5.357.28
|URLEA C. ROXANA-GIORGIANA 189 Adm B-IEC 7.03 7.107.03

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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